

Til Erhvervsstyrelsen

Syddansk Tagdækning Fyn A/S
Industrivej 2
5550 Langeskov
CVR nr. 31 16 51 48Årsrapport for 2011/12
(5. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 27 / 11 2012



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12-14

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets tidligere hovedaktivitet var at udføre tagdækningsopgaver, membranarbejde og montage af stålplader m.v.

Selskabet er i indeværende regnskabsår under afvikling og indstiller herefter sin aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på kr. -23.366 mod et resultat efter skat sidste år på kr. -644.265.

Selskabets forpligtelser oversteg pr. 30.9.2012 de samlede aktiver med kr. -733.325.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabets ledelse er bekendt med, at selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelsen i selskabslovens § 119.

Kapitalberedskab

Selskabet har afhændet driftsinventar og opsagt lejemålet. Den største gæld er primært til selskabets tilknyttede virksomheder. Selskabets aktivitet er indstillet og selskabet er under afvikling og forventes likvideret umiddelbart efter regnskabsafslutning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ud over ovenstående, er der efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2011/12

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	-20.579	2.789.217
1. Personaleomkostninger	3.345	-3.427.592
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-171.660
Resultat før finansielle poster	-17.234	-810.035
Andre finansielle indtægter	52	38.494
Øvrige finansielle omkostninger	-16.758	-83.575
Ordinært resultat før skat	-33.941	-855.115
2. Skat af årets resultat	10.575	210.850
Årets resultat	<u>-23.366</u>	<u>-644.265</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-23.366</u>	<u>-644.265</u>
Disponeret i alt	<u>-23.366</u>	<u>-644.265</u>

Bruttofortjeneste

Resultatopgørelsen er udarbejdet i sammendraget form (benævnt bruttofortjeneste/ bruttotab) i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 32.

Balance pr. 30. september 2012

Note	Kr.	%	Sidste år	%
AKTIVER				
<u>Anlægsaktiver</u>				
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0,0	0	0,0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0,0	0	0,0
Deposita	0	0,0	25.573	4,1
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0,0	25.573	4,1
Anlægsaktiver i alt	0	0,0	25.573	4,1
<u>Omsætningsaktiver</u>				
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	0,0	249.539	40,1
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0,0	60.000	9,6
Andre tilgodehavender	65.802	93,3	260.420	41,9
Periodeafgrænsningsposter	0	0,0	26.647	4,3
Tilgodehavender i alt	65.802	93,3	596.606	95,9
Likvide beholdninger i alt	4.710	6,7	0	0,0
Omsætningsaktiver i alt	70.511	100,0	596.606	95,9
Aktiver i alt	70.511	100,0	622.179	100,0

Balance pr. 30. september 2012

Note	Kr.	%	Sidste år	%
<u>PASSIVER</u>				
<u>Egenkapital</u>				
Virksomhedskapital	500.000	709	500.000	80,4
Overført underskud	<u>-1.233.325</u>	<u>-1.749</u>	<u>-1.209.959</u>	<u>-194,5</u>
3. Egenkapital i alt	<u>-733.325</u>	<u>-1.040</u>	<u>-709.959</u>	<u>-114,1</u>
<u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>				
4. Kreditinstitutter i øvrigt	<u>0</u>	<u>0,0</u>	<u>303.741</u>	<u>48,8</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0,0</u>	<u>303.741</u>	<u>48,8</u>
4. Kortfristet del af langfristet gæld	0	0,0	72.000	11,6
Kreditinstitutter	0	0,0	71.232	11,4
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.759	90,4	64.805	10,4
Gæld til tilknyttede virksomheder	737.846	1.046,4	748.421	120,3
Anden gæld	<u>2.231</u>	<u>3,2</u>	<u>71.938</u>	<u>11,6</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>803.836</u>	<u>1.140,0</u>	<u>1.028.396</u>	<u>165,3</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>803.836</u>	<u>1.140,0</u>	<u>1.332.137</u>	<u>214,1</u>
Passiver i alt	<u>70.511</u>	<u>100,0</u>	<u>622.179</u>	<u>100,0</u>
5. Kapitalforhold				
6. Ejerforhold				
7. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser				

Noter til årsrapporten

Kr. Sidste år

Note 1. Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>7</u>
---	----------	----------

Personaleomkostninger kan specificeres således:

Løn og gager	4.658	3.001.852
Pensioner	0	324.057
Andre omkostninger til social sikring	-9.032	101.332
Andre interne personaleomkostninger	<u>1.029</u>	<u>351</u>
	<u>-3.345</u>	<u>3.427.592</u>

Note 2. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat	-10.575	-72.100
Udsudte skatteforpligtelser primo	<u>0</u>	<u>-138.750</u>
Skat af årets resultat	<u>-10.575</u>	<u>-210.850</u>

Note 3. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	500.000		500.000
Overført underskud	<u>-1.209.959</u>	<u>-23.366</u>	<u>-1.233.325</u>
	<u>-709.959</u>	<u>-23.366</u>	<u>-733.325</u>

Virksomhedskapitalen er fordelt i aktier à kr. 1.000.

Note 4. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld primo året	Gæld ultimo året	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	375.741	0	0	0
	<u>375.741</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Note 5. Kapitalforhold

Kapitaltab

Selskabets ledelse er bekendt med, at selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelsen i selskabslovens § 119.

Kapitalberedskab

Selskabet har afhændet driftsinventar og opsagt lejemålet. Den største gæld er primært til selskabets tilknyttede virksomheder. Selskabets aktivitet er indstillet og selskabet er under afvikling.

Note 6. Ejerforhold

Ejerforhold:

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Taal Holding ApS, Kometvej 30, 6230 Rødekro

Bjarne Wilki Holding ApS, Krebsen 60, 5700 Svendborg

Børge Andersen Holding, Odense ApS, Lotusvej 3, 1.th., Sanderum, 5250 Odense SV

Note 7. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Arbejdsgarantier stillet gennem selskabets bank overfor kunder udgør tkr. 307.

I forbindelse med leaset materiel forventes omkostninger ved afleveringsforretning.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 1 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3 tkr., i alt 3 tkr.

Pant i aktiver

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, er der afgivet skadesløsbrev på tkr. 1.000 som fordringspant.